REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidag.gov.al, E-mail: infot@hida

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g&é mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe (¢ [Emijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pusurive. t¢ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Liviinor. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

L AUTORIZIM _
! PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

| ] At Mblemri i
i & 1 KOSTAQ CAPO-ZERE

Data e dorézimit t€ deklaraté
31.03.2015

: S - e e , =
N - < £ ' 3

W bazd 1€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
Iotyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t& gjitha
. subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
1 ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

| beldaroj se (€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan@ 8 vérteta dhe nuk kam deldaruar asgjé
4o auk éshté e vérteté,

Nenshl«.nmt i zyrtarit

Amla Ca )0- Zere e

Perindik "f_',felor "’



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
L BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakes:mc) né: Hopn, s:pérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohct né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢é dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takucse & zotéroni té ¢do lloj
pasurie® (é legpstruar ose jO né regustrat pubhke, pcr perludhen nga deklarlml i meparshem deri ne 31 Dhjetor
(8 vitit té deklarnmt ; o v - . . : .

? Nr { Pérshkrimi i pasurisé dhé bunmnkru.m,t l\u’h:ra me §h1_.frfa dhe me i’jesa n¢ {
e il e e o it
' Gjendje ne llogarine e pages ne Banken Gjendje 100%

31.12.2014
v Ne dt.31.12.2013=3.538,91 lek =4526 Lek

; Ne dt.31.12.2014= 4.526 lek

|
{
T

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg té vegant& mbi 300 000 leke;
¢) vicerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashtd sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozits, né bono thesari
dhe n¢ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

' '5-'1E"mri,;(Mbiem.i'i,"Nén'shkrimi i zyrtarit
Anila Capo- Zere,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né Sfotokepjé tp ’t'::;'. \
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pershkruani hollésisht té ardhurat per v;tm, nga paga ose mescmarrja né bordc, Komisione e ¢do angazh:m €
veprimiari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér hashkeshortm/en, bashkejetuesm/en dhe Femljet madhorg.
Pércaktoni emértimin e mst:tuclomt, orgamzates apo. aktmtetit nga ku jané s:guruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit pubhk statusi, objektin e vcprlmtanse sé 01gamzates, funks:onm, natyren e annghnmt nga deklarimi i
méparshiém dcn mé 31 Dhjetor te vmt te dekianmxt ' i e

F]’ushh: b ‘ndhur‘ﬁe | Shuma e'té'ardhu:'a_\;e neto té krijuara, né leké apo |

| L L n¢ valuté (me shifra dhe me fjalé) i

} e ardhura nga pagane G]ykaten e T1rane€

| (Paga 1 Janar-31 Dhjetor 2014) _1'3_6_0‘032 lek

| Paga kalon ne llogarine ne Bank . (yamaigoncieinde

| Paga n ne llogarir a ’

| gjashtedhjetemije

[ etridhjetetdy)

Te ardhura nga pagat e b/shortit Sejdin Zere, .

| per vitin 2014, si administrator dhe ortak i 2.089.453 leke f

; vetem i 4 shogerivetsi Person Fizik (Brecycle, (dymiljonetetedhjetenentemije I

I shpk, EA shpk, AKS shpk +S5.Zere,P.F) ekatergindepesedhjetetre)

; pa;msat kalojne ne dhe ! Bank.

|

E Permbledhje e rezultatit Fitim /Humbje te 2.067.654 leke

| shogerive per vitin 2014 rezultati: (dymiljonegjashtedhjeteshtatemijeegjashtqind

| Fitim 2.067.654 leke e pesedhjetetkater)

o

; "agese e shpronesimit ne favor te S.Zere, sipas 10.000.000 leke o3

| Vendimit te Gjykates dt 06.12.2012 . (dhjetemiljon leke)

‘ Iikzekutuar Kesti i pare nga Bashkia e Tiranes sipas

’ Vendimit dt.10.12.2012 per shumen 10.000.000 leke

; veprimi ne Bank dt.24.10.2014

l
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Coe ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tif.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojngé brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

« T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollgsisht qclhmm e detyrmut ﬁnancmr, shumen totdle ne € lek apo né valute, atén e fillimit dhe (@
mbarimit € detyrimit (mua]l/wu), nr. ¢ kontrates dhe mtcresm bazé. Pér kredité banl\a:e shumen ¢ l\rcdlse
(principal), thezg;at\;en (muap/wtn) dhe kesti mujor o

’ G jénd jae dctyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té

| vitit €8 deklarimit v
| (me shifra dhe fjal¢)

_. ',Shuma e shlyer nga

| deri né 31 Dhjetor ti
| vitit té deklanmxt

i Pershkrimi i detyrimeve
l

Gjate vitit 2014, pas riprogramimit eshte
shlyer teresisht Kredia e marre ne shumen
32.500.000 leke ne Banken ne
1 d.30.03.2009 ne emrin tim, per nevojat e
' bizneseve te b/shortit

| Transferte ne shumen 43.288.400 lek, nga
shogeria Brecykle shpk dt.20.08.2014.

(kredia 32.500.000 lek+interesat).

Me burim kredi te marre nga vete shoqeria.

Ska me detyrim

e NS RSP D = Rl

]
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni S Mblemri Nenshkrimi i zyrtarit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa,gov.al, F~-mail: infoighidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot¢sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashké&jetuesi/ja, f&€mijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
lonwollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NU bazé 1€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
clvrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shietasi Sejdin Nazif Zere bashkéshort m
¢ Subjeltit Anila Kostaq Capo-Zere Gjyqtare prane rrethit Gjygesor Tirane

Jam njohur me detyrimet qé& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim |}

'-‘""E'm'ri, M.b.fémfi., ﬂ;mhk}rnﬂl i pefsnnit t& lidhur
- | SEJDIN ZE%F 7‘
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holics:sht nd:yshlmet (shtesa dhe pakesnme) né: llopn, s:pel faqen, adrescn ku ndodlun, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacwnm qé dispononi, ¢miniin ¢
blerjes, né mungesé té dokumcntcve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie* (¢ regjistruar ose jo né regnstrat publlke, per perludhen nga deklarlml i méparshém deri né 31

Dhjetor (¢ viti {8 deklammt

( Nr. ‘ l’crshkumn i pasunse dhe bunml i kruimlt Vlera .r.n‘e s_i_qfrg dhe g l’{esa
| : e fja!e s né %
.‘ rLlngari ne ne GBP Gjendje 100%
! Gjendja 31.12.2013=250,36 GBP
? Gjendja 31.12.2014= 82,86 GBP 82,86 Gbp
thga kete logari kryhen pagesat e Kolegjit per vajzat ne
| Britanine e Madhe, si dhe konvertime Eur/Gbp).
|
| Llogari ne ie LEK
Gjendja 31.12.2013=37.349 Lek 8,58 lek
Gjendja 31.12.2014= 8,58 Lek
Llogari ku kalojne pagat nga shogerite dhe kryhen pagesat
per UTK,CEZ, Albtelecom, konvertime lek/gbp etj
Llogari ne Gjendje 100%
1 31.12.2013= 17.877 lek 587,99 lek
‘ | 31.12.2014 =587,99 lek
Jdogari ne GBP
' Gjendja 31.12.2014=25,04 GBP 25,04 Ghbp
; Llogari ne Euro
Gjendja 31.12.2014=25.79 25,79 Euro
| Llogari ku kalojne pagesa nga shogerite, per veprimet me
! ortakun, kredite dhe kryhen pagesat ne Gpb per vajzat.
by : Gjendje 100%
J Llogari ne lek ne emrin ¢ EA Sejdin Zere, ku depozitoj
‘ ' periodikisht shumat ge i nevoiten per shpenzimet e studimit, 5.737 leke |
Jjeteses ,udhetimit, te vajzave ne Britanine e Madhe. (pesemijeeshtatqindetridhj
Dupoznuax dhe shpenzuar gjate vitit 1.550.000 lek. cteshtate lek)

| Gjendja 31.12.2013= 35.416 leke
l Gjendja 31.12.2014= 5.7371eke

ivise ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

i ’Enu"{,,ﬁ’lbiehwﬁ%ﬁ'shkrimi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g8llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, & ka
krijuar 1@ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata
ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje ng ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&
méparshim deri né 31 Dhjetor (& vitit t& deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pcr vmn, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjclle té ardhura personale, pér bashkeshortm/en, bashkqetuesm/cn dhe fémijét madhort.
Pércaktoni em@rfimin e !thltUClOHll, orgamzatcs apo aktwateut nga ku jane srguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé orgamzatcs, funksmnm natyrun e angazlum(t, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dh_]etOI te wtlt te deklarimlt. e . o -

} P T; fmihitem ‘dllufai'e L Shuma e ti ardhu:ave neto té kruuara, né leké

| CanirmSAIGEE L _ apo né valuté (me shifra dhe me fjal¢) |
| Paga si administrator i shogerive (per v.2014): Totali '
| Brecycle shpk = 919.303 leke/vit 2.089.453 leke ]
| Si person Fizik Sejdi Zere =260.260 leke/vit (dymiljonetetedhjetenentemije l
| Shogeria EA shpk =260.260 leke / vit. ekatergindepesedhjetetre) l
| Shogeria AKS shpk =353.880 leke/vit

| Shogeria Emi shpk =295.750leke/vit . 2.067.654 leke

| Per mbledhje e rezultatit Fitim /Humbje te shogeriveper | (dymiljonegjashtedhjeteshtatemijeegjashtqind

' vitin 2014 rezultati=Fitim 2.067.654 leke e pesedhjetetkater)

. Pagese e shpronesimit sipas Vendimit te Gjykates

; dt 06.12.2012 . Kesti i pare nga Bashkia e Tiranes 10.000.000 leke

J per shumen 10.000.000 leke transferuar ne llogarine (dhjetemiljon leke)

| personale ne Bank dt.24.10.2014

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fizik® (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, &
mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i mé&parshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
T¢ dhénat pér emra personash ndaj té& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& faqgen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qelllmm e dctyrlmlt financnar, shumen totale n ne lcke apo né valuté, datén e fillimit dhe (¢
mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mter&.sm buc Pe: lm.dltc bankare shumtn ¢ kredisé
(princip: 1l), l‘ohczuauen (muay/vntl) dhc kést: mujm

_Shuma eshlyernga | Gjendja e detyrimit té

deklarmu i meparshem | mbetur pa shlyer deri

| dering 31 Dhjetor té vitit | né& 31 Dhjetor (& vitit
& deklarimit | tedekiarimit

|
| Pérshkrimi i detyrimeve

Ne v.2014 eshte marre kredi ne per Brecykle
shpk,qe u perdorur per shlyerje te kredive personale te
Anila Zere 32.500.000 lek(ne v.2009) dhe S.Zere 250.000
Euro (ne v.2008).

Kredite e marre per shogerite ne

l
I
| sank per nevojat e bizneseve, ne leke dhe Euro,shlyhen |
o aktiviteti dhe pasqyrohen ne Bilancet e tyre.dhe

| kontrollohen nga Organet tatimore.
B

~ Emri,; Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

| Sejdin ZERE
”» —a
“Periodik/Vietor™ . 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT ]_)HE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RrReshit Collaka, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516, Website: www.idaa.gov.al, F-mail: infolghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhoré) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né¢
bazé (¢ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve

[inanciare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, p&r pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé& t¢ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
[logaring time.

Shtetasi/sja EA Sejdin Zere ¢ bija ]

¢ Subjektit Anila Capo-Zere

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim M

e

ri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ea Zere |

42 ELS
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